
Program podpory E – Podpora sociálního podnikání v Ústeckém kraji

Identifikace projektu

Vyberte:          

Název projektu:          

Žadatel - identifikační údaje

○ Fyzická osoba ○ Právnická osoba

Kontaktní údaje

Jméno a příjmení kontaktní osoby:          

Funkce kontaktní osoby:          

Telefon:          E-mail:          Datová schránka:          

Sídlo

Kraj:          Okres:          

Obec:          Ulice:          č.p.:      č.o.:          

Kontaktní adresa je odlišná od adresy sídla:  ○  Ano ◉  Ne

Bankovní a daňové údaje

Peněžní ústav 
(banka):

         Číslo účtu:          /

Plátce DPH: Odpočet DPH:

○  Ano ○  Ne ○  Ano ○  Ne

Údaje o projektu

Název projektu:

Termín zahájení projektu: 1.1. 2024 Termín ukončení projektu: 31.12.2024

Adresa místa realizace projektu

Kraj:          Okres:          

Obec:          Ulice:          č.p.:      č.o.:          

Dopad projektu na území: ○  regionální ○  místní

Charakteristika žadatele:

         

1/6

Bod 10.3 priloha 3



Předmět činnosti žadatele:

         

Typ sociálního podniku:

○ integrační (zaměřuje se na zaměstnávání osob se zdravotním postižením a osob se zdravotním znevýhodněním)

○ obecný (zaměřuje se na ostatní cílové skupiny, např. dlouhodobě nezaměstnaní, příslušníci minorit apod.) 

Popis projektu:

         

Zdůvodnění potřebnosti projektu:

         

Popis realizace projektu a cílový stav po jeho ukončení:

         

Definice cílové skupiny a dopad projektu na cílovou skupinu:

         

Počet zaměstnanců sociálního podniku dle níže uvedené struktury

Počet zaměstnanců 
před realizací 

projektu

Počet 
přepočtených 

úvazků 
před realizací 

projektu

Počet zaměstnanců 
po realizaci 

projektu

Počet 
přepočtených 

úvazků po realizaci 
projektu

Osoby se zdravotním postižením 
v 1. a 2. stupni invalidity

0 0,00 0 0,00

Osoby se zdravotním postižením 
ve 3. stupni invalidity

0 0,00 0 0,00

Duševně nemocní 0 0,00 0 0,00

Osoby dlouhodobě nezaměstnané 0 0,00 0 0,00

Mládež a mladí dospělí v obtížné 
životní situaci

0 0,00 0 0,00

Osoby bez přístřeší 0 0,00 0 0,00

Osoby po výkonu trestu odnětí svobody 0 0,00 0 0,00

Lidé se závislostí 0 0,00 0 0,00

Příslušníci etnických menšin 0 0,00 0 0,00

Jiné (uveďte) 0 0,00 0 0,00

Zaměstnanci celkem 0 0,00 0 0,00

Budete poskytovat náhradní plnění: ○  Ano ○  Ne

2/6



Výstupy projektu (závazné ukazatele projektu)

V níže uvedené tabulce vyberte a popište konkrétní výstupy dosažené realizací projektu.

Závazný ukazatel

1. Právní, poradenské a vzdělávací služby Uveďte název a rozsah služby

2. Byznys plán ○  nově vytvořený ○  aktualizovaný

3. Dotační management Zpracovaná žádost o dotaci, název projektu a operačního 
programu, žádost o bankovní úvěr

4. Povinný podíl spolufinancování          

5. Pořízený majetek ○  investiční ○  neinvestiční

6. Jiné (uveďte) Popište jiné výstupy projektu

Poznámka k závazným ukazatelům:

         

Nákladový rozpočet

Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2024 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2024 (v Kč) Poznámka

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 0,00 0,00

1.1. Pracovní smlouvy                    

1.2. Dohody o pracovní činnosti                    

1.3. Dohody o provedení práce                    

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní 
náklady

                   

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 0,00 0,00

2.1. Dlouhodobý majetek 0,00 0,00

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek

                   

2.1.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek

                   

2.2. Potraviny                    

2.3. Kancelářské potřeby                    

2.4. Pohonné hmoty                    

2.5. Jiné spotřebované nákupy

Specifikujte jiné spotřebované 
nákupy

                   

2.6. Služby 0,00 0,00

2.6.1. Energie                    

3/6



2.6.2. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

                   

2.6.3. Nájemné                    

2.6.4. Právní a ekonomické 
služby

                   

2.6.5. Školení a kurzy                    

2.6.6. Opravy a udržování                    

2.6.7. Cestovní náhrady                    

2.6.8. Pracovníci v přímé péči 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

                   

2.6.9. Ostatní pracovníci 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

                   

2.6.10. Jiné

Specifikujte služby - jiné                    

2.7. Odpisy                    

2.8. Ostatní náklady                    

CELKOVÝ OBJEM 
INVESTIČNÍCH/NEINVESTIČNÍCH 
FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

0,00 0,00

MINIMÁLNÍ VÝŠE DOTACE JE 10 000 Kč.

MAXIMÁLNÍ VÝŠE DOTACE JE 150 000 Kč.

Celkové náklady: 0,00 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje: 0,00 Kč

Tj. z celkových nákladů: %

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

         

Přílohy

Doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) nebo  další doklady  (např.  společenská smlouvy, stanovy, statut, živnostenstký 
list, zřizovací listina), a to v kopii.

□

Pokud je žadatelem právnická osoba s povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů – úplný výpis 
z Evidence skutečných majitelů s aktuálními údaji, a to v kopii.

□

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně s dokladem 
osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o  dotaci navenek  (podepisování smluv), 
a to v kopii.

□

Doklad o přidělení IČO a  rozhodnutí o  registraci a přidělení  DIČ  (pokud má registrační povinnosti), 
a to v kopii.

□

4/6



Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu, a to v originále. □

Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii. □

Čestné prohlášení dle bodu 4.2 g Metodiky k dotačnímu programu, a to v originále. □

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Ústeckého 
kraje. V případě, že žadatel nerealizoval během posledních 3 let žádné projekty za přispění Ústeckého 
kraje, uvede tuto skutečnost v čestném prohlášení, kterým nahradí přílohu soupis jednotlivých projektů, 
a to v originále.

□

Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis z jiného členského státu EU v rozhodném období, a to v originále.

□

Prohlášení

Žádost vyplnil (jméno a příjmení):          

ŽADATEL PROHLAŠUJE, ŽE UVEDENÉ ÚDAJE JSOU ÚPLNÉ A PRAVDIVÉ A ŽE NEZATAJUJE ŽÁDNÉ OKOLNOSTI DŮLEŽITÉ 
PRO POSOUZENÍ ŽÁDOSTI. 

Žadatel svou žádostí současně potvrzuje respektování „Zásady pro  poskytování dotací a  návratných finančních 
výpomocí Ústeckým krajem“ v  platném znění a  dalších podmínek daných při  vyhlášení tohoto programu. Žadatel 
(mimo nepodnikající fyzickou osobu) dále souhlasí s tím, aby poskytovatel, nevyhoví-li žádosti, sdělil tuto informaci 
žadateli způsobem, jakým uveřejnil program (pokud si poskytovatel takovou možnost vyhradil při vyhlášení programu).

Informace ke zpracování osobních údajů:
Osobní údaje obsažené v  této žádosti je Ústecký kraj oprávněn dále zpracovávat, neboť  je to ve  smyslu ust. Čl. 6 
Nařízení Evropského parlamentu a  Rady  (EU) č.  2016/679 o  ochraně fyzických osob v  souvislosti se  zpracováním 
osobních údajů a  o  volném pohybu těchto údajů a  o  zrušení směrnice  95/46/ES  (GDPR), nezbytné pro  provedení 
opatření přijatých před  uzavřením smlouvy na  žádost subjektu údajů. Osobní údaje budou Ústeckým krajem 
zpracovávány po nezbytnou dobu, po uplynutí této doby budou osobní údaje zlikvidovány nebo jsou dále uchovány 
po  dobu stanovenou platným Spisovým a  skartačním plánem. U  nepodnikajících fyzických osob, kterým bude 
poskytnuta dotace nad 50 000,- Kč, je Ústecký kraj povinen zveřejnit na úřední desce osobní údaje v rozsahu jméno, 
příjmení, rok narození, obec, kde má příjemce trvalý pobyt, výše, účel a  podmínky poskytnutých veřejných 
prostředků. Další informace o  zpracování a  ochraně osobních údajů lze nalézt na  Ochrana osobních údajů: GDPR: 
Ústecký kraj (kr-ustecky.cz).

V .......................... dne 03. listopadu 2023

(razítko a podpis)

5/6



6/6


